MoaroToBneHo ¢ ucnonb3osaHnem cuctemsl FAPAHT

Ob OMNEPALUMNAX

HanmeHoBaHe yupexaeHus

HaumeHoBaHWe 060c061eHHOr0 NoapasaeneHns

HavmeHoBaHWe opraHa, OCYLLeCTBAOLLEro MYHKLMN 1 NONHOMOUUS
yupeaunTens

HanmeHoBaHve TeppuTopuansHoro opraHa defepanbHoro
KasHauelicTBa, OCYLLLeCTB/IAOLLErO BefeHWe IMLEBOrO cyeTa
EavHunua nsmepenns: py6.

Llenesble cybecuanu CornatueHve
HalMeHOBaHve Kop,
cybengum Homep narta
1 2 3 4
YK (LBC)- MpunobpeTeHne nuTepaTypbl 1 Nognucka 315000002 1 09.01.2024
YK (UBC)- MNpurobpeTeHne nutepaTypbl 1 Nognucka 315000002 1 09.01.2024
YK (LBC)- MprobpeTeHne nuTepaTtypbl U NOANMCKa 315000002 1 09.01.2024
YK (LUEC)- MpuobpeTeHne nuTepaTypbl 1 Nognucka 315000002 1 09.01.2024
WToro no Kogy Lenesoit cybcuanm 315000002 X X
YK (UBC)- NpurobpeTeHne nutepatypbl 418
MNHBA/IMAOB MO 3peHNIo 315000001 2 09.01.2024
YK (UBC)- MpunobpeTeHne nuteparypbl 4ns
MNHBa/NLOB M0 3peHNI0 315000001 2 09.01.2024
WToro no Kogy Lenesoi cybemany 315000001 X X

C UENEBBbIMWN CYBCUNOUNAMU

YTBEPXXOAKO
HauanbHuK ynpasneHust KynbTypbl

afMuHMCTpaLmm CoNMKaMcKoro ropofCcKoro okpyra
(BOMKHOCTb NULLA, YT 0 JOKYMEHT, H; opraHa.

(DYHKLWW 1 NOHOMOUMSA yupeanTens (yupexaeHus))
0O.B. Epliosa

(pacLundpoBKa nognmcu)

CBEOEHWNA

dopma no OKY [,

[laTta

JaTa coctaBneHus
npeAblayLLnx CBefeHui
no CsogHomy PeecTpy
Homep nuuesoro cyeta
VHH

KM

oT« 01 » AHBaps 20 25

MyHuLMNabHOE GO KETHOE YUpeXeHne KybTypbl
"LleHTpanu3osaHHas 6u6nmoTeyHas cucrtema”
no CsogHomy Peectpy

Homep nuuesoro cyeta
Knn

"nasa no bK

Homep nuuesoro cyeta

YnpasneHue KynbTypbl agMUHUCTpaLun COMMKaMCKOro rOpoACKOro oKpyra

PdurHaHCcOBOE ynpasneHne agMuHncTpauun ConmkamcKoro ropofCckoro okpyra no KO®K
py6- no OKEU
VpeHTutmnkatop YHUKanbHblil ko 0GbekTa  AHAIUTUYECKMNI PaspelueHHbIl Cymma Bo3Bpara MNnaHnpyemble Wroro
cornalleHms KanuTansHoro KOZ NOCTYNNeHWiA/ K UCMONb30BaHUIO AeBUTOPCKON 3a40N-  NOCTYMNeHUs K MCMO/b30BaHMIO
CTpouUTEeNbCTBA,
HEABIKUNOND MMYLLECTER BbINaaT 0CTaToK LI,eﬂ(EBbIX >KEHHOCTM MPOLL/bIX  TeKyLLero roga (rp. 8+rp. 9+
cybeunamnin NeT, paspeLUeHHas rp. 10)
K CMO0/b30BaHNI0
5 6 7 8 9 10 u
152 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
226 0,00 0,00 0,00
162 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00
310 0,00 0,00 0,00
X X X 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00
162 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
310 0,00 0,00 0,00
X X X 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Kogabl

0501016
01.01.2025

01.07.2024

216310509
5919018388

591901001

57300135
026310003
591901001

631

383

MnaHupyemble
BbINNAT

12

300 000,00

250 000,00

550 000,00

50 000,00

50 000,00



MoaroToBneHo ¢ ucnonb3osaHmem cuctemsl FAPAHT

PykoBoguTens (YnonHOMOYEHHOe nL0)

(BOMKHOCTB)
PykoBoauTeNb (MHAHCOBO-3KOHOMUYECKOW CNYXObI
(ynonHOMOYeHHOE NnL0)
OTBETCTBEHHbI UCMNONHUTENb BeAyLLWii crieLuanuct
(BOMKHOCTB)

« » [fiekabps 2024 T

Bcero

A.B. PeiiHL
(noanucb) (pacwuntposka noanmcy)

HO.BAHKyLINHA

(noanvcs) (pacLumcthpoBka nognmecu)

O.BTepexoBsa __ (834253)5-55-52

(thammnus, HULMANBI) (TenechoH)

600 0(H),00

0
600 000,00

Homep cTpaHuLbl
Bcero cTpaHu,

600 000,00



