УТВЕРЖДАЮ Начальник управления культуры

администрации Соликамского городского округа

О.В. Ершова

(расшифровка подписи)

осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

СВЕДЕНИЯ ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 20

от « 01 » ____января____ 20 25 г

Форма по ОКУД 0501016 01.01.2025 Дата Дата составления 01.07.2024 предыдущих Сведений по Сводному Реестру 216310509 Номен лицевого счета

Коды

		помер лицевого счета	210510307
		ИНН	5919018388
Наименование учреждения	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система"	кпп	591901001
• •		по Сводному Реестру	57300135
		Номер лицевого счета	026310003
Наименование обособленного подразделения	Управление культуры администрации Соликамского городского округа	КПП	591901001
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия		Глава по БК	631
учредителя		Номер лицевого счета	
Наименование территориального органа Федерального			
казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета	Финансовое управление администрации Соликамского городского округа	по КОФК	
Единица измерения: руб.	руб.	по ОКЕИ	383

Целевые субсидии		Согла	шение	Идентификатор	Уникальный код объскта	Аналитический	Разрешенный	Сумма возврата	Планируемые	Итого	Планируемые
наименование	код			соглашения	капитального строительства,	код поступлений/	к использованию	дебиторской задол-	поступления	к использованию	выплаты
	субсидии	номер	дата		недвижимого имущества	выплат		женности прошлых	текущего года	(гр. 8+гр. 9+	
					,		субсидий	лет, разрешенная		гр. 10)	
								к использованию			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	- 11	12
				_							
УК (ЦБС)- Приобретение литературы и подписка	315000002	1	09.01.2024			152	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	
AND CONTROL OF THE CO	215000002	,	00 01 2024			226	0.00	0.00		0.00	300,000,00
УК (ЦБС)- Приобретение литературы и подписка	315000002		09.01.2024		_	220	0,00	0,00		0,00	300 000,00
УК (ЦБС)- Приобретение литературы и подписка	315000002	1	09.01.2024			162	0,00	0,00	250 000,00	250 000,00	
УК (ЦБС)- Приобретение литературы и подписка	315000002	1	09.01.2024			310	0,00	0,00		0,00	250 000,00
Итого по коду целевой субсидии	315000002	x	x	х	x	x	0,00	0,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00
УК (ЦБС)- Приобретение литературы для											-
инвалидов по зрению	315000001	2	09.01,2024_			162	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	
УК (ЦБС)- Приобретение литературы для											
инвалидов по зрению	315000001	2	09.01.2024			310	0,00	0,00		0,00	50 000,00
Итого по коду целевой субсидии	315000001	х	x	x	х	x	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Ответственный исполнитель

декабря 20 24 г.

							0	
				В	ero	600 000,00	600 000,00	600 000,00
Руководитель (уполномоченное лицо)	директор (должность)	(подпись)	А.В. Рейнш (расшифровка подписи)				Номер страницы Всего страниц	
Руководитель финансово-экономической с. (уполномоченное лицо)	лужбы	(подпись)	Ю.В.Анкушина (расшифровка подписи)					

(834253)5-55-52

(телефон)

О.В.Терехова

(фамилия, инициалы)

ведущий специалист

(должность)